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※この図面はA1サイズを原寸とする。

工 事 名
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S=1/200

 津市都市計画部

 津駅前北部土地区画整理事務所

縮　　尺 図面番号

 津市羽所町地内施工箇所名

 津駅栄町線電線共同溝整備工事
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プレキャストボックス(1)(変圧器塔)　　1箇所 プレキャストボックス(2)(開閉器塔)　　1箇所

電線共同溝

可とう電線保護管(1)（φ81mm）　　L= 44.7ｍ

可とう電線保護管(2)（φ100mm）　 L= 38.4ｍ

可とう電線保護管(3)（φ130mm）　 L=122.9ｍ

ボディ管(1)（直管φ250mm）　 　　L= 42.5ｍ

ボディ管(2)（曲管φ250mm）　　 　L=  2.2ｍ



※土被り・施工基面高欄の( )値は、通信管路の値を示す。　
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※この図面はA1サイズを原寸とする。
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 津市都市計画部

SH=1/250

SV=1/100

図 面 名

縮　　尺

 計画平面縦断図 津駅栄町線Ｌ側
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SH＝1/250，SV＝1/100

計画平面縦断図　津駅栄町線Ｌ側　　
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 津市都市計画部

 津駅前北部土地区画整理事務所

縮　　尺

 津市羽所町地内施工箇所名

※この図面はＡ１サイズを原寸とする。

S=1/10

 管路標準断面図(1/2)

 津駅栄町線電線共同溝整備工事
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※地上機器の前後で接続する管路タイプが管路1-1～管路2-1に変化するため、地上機器設置区間の通信管路の埋設深さが変化する。

※上図は、管路2-1を対象（基本）した形状を示す。なお、(　)寸法は、管路1-1を対象にした寸法を示す。

※上図は、管路1-1を対象（基本）した形状を示す。
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管路標準断面図(2/2)

図面番号

工 事 名

図 面 名

事業所名
 津市都市計画部

 津駅前北部土地区画整理事務所

縮　　尺

 津市羽所町地内施工箇所名

※この図面はＡ１サイズを原寸とする。

S=1/10

 管路標準断面図(2/2)

 津駅栄町線電線共同溝整備工事
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防護板(縦配列)

防護板(縦配列)

(変圧器塔部） (開閉器塔部）

管路３
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注)地下埋設物の位置及び深さについては推定であるため、

　工事着手時に施設管理者と立会を行い確認するものとする。
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※この図面はＡ１サイズを原寸とする。
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 津市都市計画部

 津駅前北部土地区画整理事務所
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 津市羽所町地内施工箇所名

図面番号S=1/100

 津駅栄町線電線共同溝整備工事
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工 事 名
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事業所名
 津市都市計画部

 津駅前北部土地区画整理事務所

縮　　尺

施工箇所名

※この図面はＡ１サイズを原寸とする。
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 津駅栄町線電線共同溝整備工事
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※この図面はＡ１サイズを原寸とする。

工 事 名

事業所名
 津市都市計画部

 津駅前北部土地区画整理事務所

縮　　尺

 津市羽所町地内施工箇所名

図面番号S=1/20

変圧器塔一般図　(標準用　許容土被り120～250mmまで) S=1:20

プレキャストボックス（１）

 プレキャストボックス(1)

 津駅栄町線電線共同溝整備工事
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均しコンクリート(18-8-25H)



設 計 条 件

材 料 表
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工場製品　鉄筋コンクリートU特形断面
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Ka=0.251(土の内部摩擦角35°)
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SD295A

3.59 t/個

構造形式

設計荷重
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※インサート材質の表記なきものは全て異形鉄筋(SD295A)

※地下水圧を考慮する場合は別途検討すること
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継手金具

※この図面はＡ１サイズを原寸とする。

工 事 名

図 面 名

事業所名
 津市都市計画部

 津駅前北部土地区画整理事務所

縮　　尺

 津市羽所町地内施工箇所名

図面番号

(標準用)変圧器塔用ブロック構造図

 プレキャストボックス(1)構造図1

プレキャストボックス(1)構造図1

 津駅栄町線電線共同溝整備工事
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b部(型枠面)内目地及びシール材貼付溝　拡大図　S=1:3 c部(打設面)内目地及びシール材貼付溝　拡大図　S=1:3
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(モルタル 1:3)
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900×1200
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※インサート材質の表記なきものは全て異形鉄筋(SD295A)

※地下水圧を考慮する場合は別途検討すること
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ブチル系シール材

シール材貼付溝
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※この図面はＡ１サイズを原寸とする。

工 事 名

図 面 名

事業所名
 津市都市計画部

 津駅前北部土地区画整理事務所

縮　　尺

 津市羽所町地内施工箇所名

図面番号

変圧器塔用入溝部ブロック構造図 (標準用)

 プレキャストボックス(1)構造図2

プレキャストボックス(1)構造図2

 津駅栄町線電線共同溝整備工事
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管　種
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ブロックベルマウス(φ100)1条用

端版ブロック取付部材 数　量
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施工後モルタル充填
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引込金具

※この図面はＡ１サイズを原寸とする。

工 事 名

図 面 名

事業所名
 津市都市計画部

縮　　尺

 津市羽所町地内施工箇所名

 津駅前北部土地区画整理事務所

図面番号

(標準用)(管路1-1) (№1+ 3.96変圧器塔用)

継手　詳細図　S=1:5

 プレキャストボックス(1)構造図3

プレキャストボックス(1)構造図3
変圧器塔用端版ブロック構造図

 津駅栄町線電線共同溝整備工事
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2
0
0

3
0
0

3
0
0

2
0
0

300

1
6
0

1
2
0
0

1
6
0

54

1
6
0

1
2
0
0

1
6
0

2
4
5

8
2
0

1
3
5

700 700

1401400900140

450

1409001400140

325 750 325 450 450

2780

1002580100

2780

1002580100

160900160

450 450

1001220100

1420

160900160

1001220100

1420

1
0
0 (
3
0
)

1
5
2
0

1
0
0 (
3
0
)

1
5
2
0

1
0
0 (
3
0
)

1
5
2
0

1
6
0

1
2
0
0

1
6
0

1
0
0 (
3
0
)

1
5
2
0

1
2
0

1
6
0

1
2
0
0

1
6
0

1
2
0

1
6
0

1
2
0
0

1
6
0

G L

▼

G L

▼

M16 4ヶ所

取付用インサート位置

吊上用インサート位置

ノックアウト位置

ケーブルラック位置

M16 8ヶ所

平　面　図

車 道 側

民 地 側

A

A

B

B

D

C

D

C

断　面　図（A-A）

車 道 側 民 地 側

断　面　図（B-B）

車 道 側 民 地 側

断　面　図（C-C）

車 道 側

断　面　図（D-D）

民 地 側

排水ピット(ピットバルブ)位置

ケーブルラック位置

16ヶ所

2ヶ所

3ヶ所

M16 2ヶ所

M12 24ヶ所

車 道 側

民 地 側

管路部

機器据付フレーム

地上機器

金蓋

敷モルタル(1:3)

フレーム取付用インサート

蓋取付用インサート

継手金物

アース端子棒

引込金具

引込金具用インサート

排水ピット

ラック取付用インサート

                            シール材貼付位置 端版ブロックB1 端版ブロックB2

開閉器塔用ブロック開閉器塔用入溝部ブロック

工 事 名

図 面 名

事業所名
 津市都市計画部

 津駅前北部土地区画整理事務所

縮　　尺

 津市羽所町地内施工箇所名

※この図面はＡ１サイズを原寸とする。

S=1:20(標準用　許容土被り120～250mmまで)開閉器塔一般図　

プレキャストボックス（２）

 プレキャストボックス（２）

 津駅栄町線電線共同溝整備工事

 平成29年度 区画都政補第3号
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均しコンクリート(18-8-25H)



S=1:15

側　壁

民地側(A-A)
車  道 側民 地 側

正　面　図

(打設面視)

側　壁

車道側(B-B)

平　面　図

BA

BA

(モルタル 1:3)

(20×15)

b部(型枠面)内目地及びシール材貼付溝　拡大図　S=1:3 c部 (打設面)内目地及びシール材貼付溝　拡大図　S=1:3

(内側)

(外側)

(内側)

(外側)

(モルタル 1:3)

工場製品　鉄筋コンクリートU特形断面

底版i=0.1  側壁i=0.0

T-25(後輪1輪50kN)

900×1200

γ=19kN/m3

Ka=0.251(土の内部摩擦角35°)

設計基準強度σck=30N/mm2

SD295A

2.60 t/個

構造形式

設計荷重

内空寸法(幅×高さ)

土の単位重量

土圧係数

製品重量

鉄  筋

コンクリート
使用材料

衝　撃

活荷重

設 計 条 件

材 料 表

継手金具

吊上用インサートM20

ラック取付用インサートM12(セラミック)

引込金具用インサートM16

フレーム取付用インサートM16

ピットバルブφ75 L=200

種　類 個　数

8 個

4 本

16 本

2 本

4 本

1 個

12 4

16

5

1
6

1
9

3
2
5

3
0

4
5

1
6

3

1
9

124

16

1
6
0

1
2
0
0

1
6
0

1
5
2
0

300800300

2
4
5

8
2
0

1
3
5

1400

815585

700700

1
6
0

1
2
0
0

1
6
0

2
4
5

8
2
0

1
3
5

160900160

1220

190 520 190

1
6
0

1
2
0
0

1
6
0

1
5
2
0

2
3
6

2
0
0

3
0
0

3
0
0

1
6
4

1
9
0

505
0

160350710

2985469654298

2
3
6

2
0
0

3
0
0

3
0
0

1
6
4

1
6
0

1
2
0
0

1
6
0

1
5
2
0

2
4
5

8
2
0

1
3
5

700 700

1400

585230585

210250760

80

7
0
0

7
0
0

1
4
0
0

5
8
5

2
3
0

5
8
5

3
5
0

3
5
0

9

35

116

2
2
5

9
5
0

2
2
5

3
0
0

8
0
0

3
0
0

80

5
0

5
0

550 50 5 505

160900160

550 350

1220

610610

φ
1
4
5

φ
1
6
0

φ
1
7
0

φ
1
4
5

φ
1
6
0

10

116 35 9

M12(セラミック)16ヶ所

(型枠面側)

a

b c

M20 4ヶ所
M16 4ヶ所

8ヶ所

▲

▲

▲

M16 2ヶ所

(ピットバルブφ75埋込)

※インサート材質の表記なきものは全て異形鉄筋(SD295A)

※地下水圧を考慮する場合は別途検討すること

内目地

ブチル系シール材

シール材貼付溝

内目地

ラック取付用インサート

打設面側内目地 型枠面側内目地 打設面側内目地型枠面側内目地

シール材貼付溝

吊上用インサート
フレーム取付用インサート

継手金具

引込金具用インサート

排水ピット

工 事 名

図 面 名

事業所名
 津市都市計画部

 津駅前北部土地区画整理事務所

縮　　尺

 津市羽所町地内施工箇所名

図面番号

※この図面はＡ１サイズを原寸とする。

プレキャストボックス(2)構造図1

開閉器塔用ブロック構造図 (標準用)

 プレキャストボックス(2)構造図1

 津駅栄町線電線共同溝整備工事
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 平成29年度 区画都政補第3号

a部　ノックアウト詳細図　S=1:5



S=1:15

側　壁

民地側(A-A)
車 道 側民 地 側

正　面　図

(打設面視)

側　壁

車道側(B-B)

平　面　図

BA

BA

(モルタル 1:3)

(20×15)

a部(型枠面)内目地及びシール材貼付溝　拡大図　S=1:3 b部(打設面)内目地及びシール材貼付溝　拡大図　S=1:3

(内側)

(外側)

(内側)

(外側)

(モルタル 1:3)

12 4

16

5

1
6

1
9

3
2
5

3
0

4
5

1
6

3

1
9

124

16

工場製品　鉄筋コンクリートU特形断面

底版i=0.1  側壁i=0.0

T-25(後輪1輪50kN)

900×1200

γ=19kN/m3

Ka=0.251(土の内部摩擦角35°)

設計基準強度σck=30N/mm2

SD295A

1.60 t/個

構造形式

設計荷重

内空寸法(幅×高さ)

土の単位重量

土圧係数

製品重量

鉄  筋

コンクリート
使用材料

衝　撃

活荷重

設 計 条 件

材 料 表

継手金具

吊上用インサートM20

ラック取付用インサートM12(セラミック)

蓋取付用インサートM16

引込金具

種　類 個　数

8 個

4 本

8 本

8 本

1 個

505
01
9
0

1
6
0

1
2
0
0

1
6
0

1
5
2
0

2
3
6

2
0
0

3
0
0

3
0
0

1
6
4

340

190 520 190

160900160

1220

1
6
0

1
2
0
0

1
6
0

1
5
2
0

900

450450

1
6
0

1
2
0
0

1
6
0

1
5
2
0

900

42354423

2
3
6

2
0
0

3
0
0

3
0
0

1
6
4

8080

9
0
0

2
0
0

2
0
0

175235400235175

8080

1
5
0

1
5
0

3
0
0

1
5
0

1
5
0

2
0
0

5
0
0

2
0
0

160900160

95 710 95

1220

2451071010245 19010500101901901050010190
M12(セラミック)8ヶ所

a b

(型枠面側)

M16 8ヶ所

M20 4ヶ所

8ヶ所

▲
▲

▲

※インサート材質の表記なきものは全て異形鉄筋(SD295A)

※地下水圧を考慮する場合は別途検討すること

内目地

ブチル系シール材

シール材貼付溝

内目地

ラック取付用インサート

打設面側内目地 型枠面側内目地 打設面側内目地型枠面側内目地

シール材貼付溝

蓋取付用インサート

吊上用インサート

継手金具

引込金具

※この図面はＡ１サイズを原寸とする。

工 事 名

図 面 名

事業所名
 津市都市計画部

 津駅前北部土地区画整理事務所

縮　　尺

 津市羽所町地内施工箇所名

図面番号

プレキャストボックス(2)構造図2
(標準用)開閉器塔用入溝部ブロック構造図

 プレキャストボックス(2)構造図2

 津駅栄町線電線共同溝整備工事
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140

70 70

3
3
0

1
5
2
0

1
2
0

119
435

H
=
8
0
03
5
0

119
1
1
9

1220

350520350140

2
7
0

1
5
2
0

350

1
4
0

96

35

9

310

250 720 250

端版ブロックB1(900型)　構造図 S=1:15

(標準用)(管路2-1)

端版ブロックB2(900型)　構造図 S=1:15

工場製品　鉄筋コンクリート端版

側壁i=0.0

T-25(後輪1輪50kN)

1220×1520

γ=19kN/m3

Ka=0.251(土の内部摩擦角35°)

設計基準強度σck=30N/mm2

SD295A

0.60 t/個

構造形式

設計荷重

寸法(幅×高さ)

土の単位重量

土圧係数

製品重量

鉄  筋

コンクリート
使用材料

衝　撃

活荷重

設 計 条 件

材 料 表

引込金具

吊上用インサートM20

アース端子棒

種　類 個　数

1 個

4 本

1 本

車 道 側 民 地 側正　面　図

(打設面視)

断　面　図

(A-A)

断　面　図

(B-B)

BA

BA

断　面　図

(C-C)

G L

▼

継手　詳細図　S=1:5

CC

M20 4ヶ所

(SS400)(全ねじ)

φ
3
0

φ
2
5

φ
7
0

φ
8
0

9050

140

φ
1
6
0

φ
1
4
5

φ
1
4
8

φ
1
6
0

φ
1
7
0

96 35 9

10

▲

▲

▲

615 370 235

1220

5
5
5

3
2
5

6
4
0

6
8
0

5
1
0

3
3
0

開口部寸法図

1
5
2
0

6
8
0

5
1
0

3
3
0

140

7070

119 3
5
0

119

1
1
9

1220

350 520 350 140

2
7
0

1
5
2
0

3 50

1
4
0

96

35

9

310

250720250

断　面　図

(C-C)

C C

M20 4ヶ所

▲

615370235

1220

5
5
5

3
2
5

6
4
0

民  地  側 車 道 側正　面　図

(打設面視)

断　面　図

(A-A)

断　面　図

(B-B)

BA

BA

▲

▲

(№2+ 7.41開閉器塔用) (標準用)(管路1-1)

端版ブロック取付管材数量表

管　種

角型FEP管

ブロックベルマウス(φ100)1条用

端版ブロック取付部材 数　量

1

ブロックベルマウス(φ130)4条用 1

1
5
2
0

1
2
0

▼

G L

1
5
2
0

6
8
0

3
8
0

4
6
0

1234612

370

3
8
0

1
2

1
7
3

1
3
1
.
5

1
0

1
7
3

1
7
3

1
2

1
0

1
2

173 131.5

10

43.512

5
4

端版ブロック取付管材数量表

管　種

角型FEP管

ブロックベルマウス(φ100)1条用

端版ブロック取付部材 数　量

1

ブロックベルマウス(φ130)1条用 1

ブロックベルマウス(φ130)2条用 1

3
3
0

435

H
=
8
0
0

6
8
0

3
8
0

4
6
0

12 346 12

370

5
1
0

3
4
6

1
4
2
.
5

1
1
.
5

1
0

226.5

131.5

12

S=1:15

吊上用インサート

引込金具

アース端子棒

ボルト M16 L=130

丸ワッシャーφ40×3.2

丸ワッシャーφ32×2.6

施工後モルタル充填

吊上用インサート

アース端子棒

メルトロックシール剤充填
メルトロックシール剤充填

引込金具

※この図面はＡ１サイズを原寸とする。

工 事 名

図 面 名

事業所名
 津市都市計画部

 津駅前北部土地区画整理事務所

縮　　尺

 津市羽所町地内施工箇所名

図面番号

開閉器塔用端版ブロック構造図

プレキャストボックス(2)構造図3

 プレキャストボックス(2)構造図3

 津駅栄町線電線共同溝整備工事
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9
2
0

8
7
0

1046

1066

348

1
1
0

1000

348

Ａ－Ａ　断面

Ｂ

7
0

348

1160

Ａ

300300 200

Ｂ

Ａ

7
5
6

7
5
4

8
7
0

7
7
6

1
7
5

7
3
0

16301

落下防止柵

1
7
5

M16アンカーボルト

モルタルにて調整

Ｂ－Ｂ　断面

87

7
1
0

110

津市マーク

ロック部　詳細

輪荷重　50　 kN

総重量245kN（T-25）

１組当りの総重量（充填材含まず）　　　（160.0kg）

蓋版１枚当りの重量（充填材含まず）　　（ 29.6kg）

蓋版　　　〃　　　（充填材含む）　　　（ 59.5kg）

マーク５

６ アンカーボルト一式

４

２

３

符号

１

落下防止柵

受枠

ロック機構

部　品　名　称

蓋

衝撃係数

設計条件

設計荷重
活荷重

M16

溶融亜鉛めっき（HDZ55）

1FCD500 1.7

SUS304 8

数　量

FCD600

SS400

FCD600

材　　質

FCD700

62.4

4.12

6

一式

1.3

27.0

重　量

3

備　　　　考

ｉ＝0.1

３６

４

５

１

２

S=1:5

変圧器塔入溝部鋳鉄蓋構造図

(ILB・平板ブロック用)

工 事 名

図 面 名

事業所名
 津市都市計画部

縮　　尺

 津市羽所町地内施工箇所名

 津駅前北部土地区画整理事務所

図面番号S=1/5

 変圧器塔入溝部鋳鉄蓋構造図

※この図面はＡ１サイズを原寸とする。

 津駅栄町線電線共同溝整備工事
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 平成29年度 区画都政補第3号

ILB設置　A=0.62ｍ2



Ａ Ａ

Ｂ

Ｂ

710

1
1
0

776

377 377

3
0
0

6
4
0

910

400

870

7
0

756

5
4
4

5
2
2

5
0
0

5
2
4

730

3
0
1

1
6

110

8
7

175 175

6
0
0

１
６

３
２

５ ４

Ａ－Ａ　断面

S=1:5

開閉器塔入溝部鋳鉄蓋構造図

(ILB・平板ブロック用)

輪荷重　50　 kN

総重量245kN（T-25）

１組当りの総重量（充填材含まず）　　　（ 96.8kg）

蓋版１枚当りの重量（充填材含まず）　　（ 27.4kg）

蓋版　　　〃　　　（充填材含む）　　　（ 47.6kg）

マーク５

６ アンカーボルト一式

４

２

３

符号

１

落下防止柵

受枠

ロック機構

部　品　名　称

蓋

衝撃係数

設計条件

設計荷重
活荷重

M16

溶融亜鉛めっき（HDZ55）

1FCD500 1.7

SUS304 4

数　量

FCD600

SS400

FCD600

材　　質

FCD700

36.2

4.11

4

一式

1.3

24.8

重　量

2

備　　　　考

ｉ＝0.1

ロック部　詳細

津市マーク

Ｂ－Ｂ　断面

落下防止柵

M16アンカーボルト

モルタルにて調整

※この図面はＡ１サイズを原寸とする。

工 事 名

図 面 名

事業所名
 津市都市計画部

 津駅前北部土地区画整理事務所

縮　　尺

 津市羽所町地内施工箇所名

 開閉器塔入溝部鋳鉄蓋構造図

図面番号S=1/5

 津駅栄町線電線共同溝整備工事
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 平成29年度 区画都政補第3号

ILB設置　A=0.28ｍ2



L

Z

l

D

t

L
Z

l

t

D

R

単位:mm

長さ
全長 外径 全長 有効長 厚さ 曲率半径
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※この図面はＡ１サイズを原寸とする。

工 事 名

図 面 名

事業所名
 津市都市計画部

 津駅前北部土地区画整理事務所

縮　　尺

 津市羽所町地内施工箇所名

 管 路 材 詳 細 図

図面番号図 示
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＜仮復旧乗入舗装構成＞

表　層　：　再生密粒度アスコン（13）　　　 t= 5cm　

路　盤　：　再生クラッシャーラン（RC-40）　t=20cm　

＜仮復旧歩道舗装構成＞

表　層　：　再生密粒度アスコン（13）　　　 t= 3cm　

路　盤　：　再生クラッシャーラン（RC-40）　t=10cm　
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※この図面はＡ１サイズを原寸とする。
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※地上機器の前後で接続する管路タイプが管路1-1～管路2-1に変化するため、地上機器設置区間の通信管路の埋設深さが変化する。

※上図は、管路2-1を対象（基本）した形状を示す。なお、(　)寸法は、管路1-1を対象にした寸法を示す。
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＜仮復旧歩道舗装構成＞

表　層　：　再生密粒度アスコン（13）　　　 t= 3cm　

路　盤　：　再生クラッシャーラン（RC-40）　t=10cm　
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※この図面はＡ１サイズを原寸とする。
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25001500 1500

掘削幅

掘
削

幅

S=1:20

S=1:20

※この図面はＡ１サイズを原寸とする。

工 事 名

事業所名
 津市都市計画部

 津駅前北部土地区画整理事務所

縮　　尺

 津市羽所町地内施工箇所名

図面番号

軽量鋼矢板 標準図

有効幅 333

製品幅 355

4

掘削深

（ｍ） （ｍ）

矢板長

（段）

2.0 1

12.5

2.5

3.0

3.5

4.0

4.0

2

2

2

2

3

支保工段数

1.5＜Ｈ≦1.8

1.8＜Ｈ≦2.0

2.0＜Ｈ≦2.3

2.3＜Ｈ≦2.8

2.8＜Ｈ≦3.3

3.3＜Ｈ≦3.5

3.5＜Ｈ≦3.8

支保工段数表

S=1:5

S=1:20

土 留 工 標 準 図

（軽量金属支保材使用の場合） S=1:10

歩道舗装仮復旧舗装構成

乗入舗装仮復旧舗装構成

図 面 名

図 示
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 土留工標準図・舗装復旧構成図

 舗 装 復 旧 構 成 図

再生密粒度アスコン(13) t= 3cm

仮舗装(1)　路盤(1)

仮舗装 (2)　路盤(2)

再生密粒度アスコン(13) t= 5cm

視覚障害者誘導用ブロック
S=1:10

▽舗装面6
0

9
0

敷砂　（クッション砂）　　 t=3cm

点字ブロック・線状ブロック t=6cm

3
0

S=1:10

▽舗装面

2
01
0
0

8
0

点字ブロック・線状ブロック t=8cm

視覚障害者誘導用ブロック
特殊ブロック(2)既設ブロック使用

特殊ブロック(1)既設ブロック使用

敷砂　（クッション砂）　　 t=2cm

再生ｸﾗｯｼｬｰﾗﾝ RC-40 t=10cm

再生ｸﾗｯｼｬｰﾗﾝ RC-40 t=20cm

プライムコート PK-3

プライムコート PK-3

（参考）
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撤去・復旧工平面図

S=1:200

※この図面はA1サイズを原寸とする。

工 事 名

図 面 名

事業所名
 津市都市計画部

 津駅前北部土地区画整理事務所

縮　　尺

 津市羽所町地内施工箇所名

図面番号S=1/200

A=3.7㎡ A=2.7㎡

ILB撤去(t=8cm) ILB撤去(t=6cm)

A=10.3㎡A=12.7㎡

ILB撤去(t=6cm)

A=2.9㎡

A=10.3㎡

 撤去・復旧工平面図

舗装版切断 

L=81.5m

A=6.8㎡

特殊ﾌﾞﾛｯｸ(1)(t=6cm) 特殊ﾌﾞﾛｯｸ(2)(t=8cm) 特殊ﾌﾞﾛｯｸ(1)(t=6cm)

仮舗装(1) 仮舗装(1)仮舗装(2)

特殊ﾌﾞﾛｯｸ撤去(t=6cm) 特殊ﾌﾞﾛｯｸ撤去(t=8cm) 特殊ﾌﾞﾛｯｸ撤去(t=6cm)
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N
O
.
0
+
1
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.
0
0

N
O
.
2
+
1
7
.
7
0

A=0.4㎡

特殊ﾌﾞﾛｯｸ(2)(t=8cm)

仮舗装 (2)

A=2.4㎡

ILB撤去(t=8cm)

特殊ﾌﾞﾛｯｸ撤去(t=8cm)

仮舗装(2)

A=7.7㎡

A=2.8㎡

（市単独）

（市単独） A=2.9㎡ （市単独）

A=12.7㎡ （市単独）

（市単独）

（市単独）A=10.3㎡

A=3.7㎡ （市単独）

（市単独）A=10.3㎡

A=2.7㎡

A=64.5㎡（市単独）

（市単独）

（市単独）
A=0.5㎡

L=3.1m
（市単独）


